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администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016 г.   
                                 № 160                                       г.  Цимлянск
Об утверждении отчета о реализации  
муниципальной программы Цимлянского

района «Развитие транспортной системы» за 2015 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 12.09.2013 № 1084 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет о реализации муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы» за 2015 год,  согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по ЖКХ, строительству и  архитектуре Репина Ю.Ф.
Глава Цимлянского района                                                                     А.К. Садымов
Постановление вносит
отдел коммунальной инфраструктуры и
архитектуры Администрации района

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского района

 от 06.04.2016  № 160
Отчет о  реализации муниципальной программы
«Развитие транспортной системы» 

отчетный период 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1.  

«Развитие транспортной инфраструктуры»

	1.1   

1.1.1  
	Основные  мероприятия :

Основное        

мероприятие 1.1:

содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них


	Администрация Цимлянского района

(Заместитель Главы района Репин Ю.Ф)


	Содержание сети автомобильных дорог в полном объеме
	14.05.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.01.2015

01.06.2015

Перечисление средств


	31.12.2015

2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.07.2015

2015


	129,4

385,7

1934,8

514,7

2119,2

6044,64

900,0


	129,4

385,7

1915,2

514,6

2119,2

6044,764

900,0


	1

Остаток средств

7

кредиторка

1

1

Соглашение



	1.1.2  

1.1.3

  
	Основное        

мероприятие 1.2.:

ремонт автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения и  искусственных со​оружений на них

Основное        

мероприятие 1.3.: капитальный ре​монт автомобиль​ных дорог общего пользования местного зна​чения и искус​ственных сооруже​ний на них 

Основное меропри​ятие 1.4.:

проектные  работы по капитальному ремонту автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения и ис​кусственных со​оружений на них

	Администрация Цимлянского района

(Заместитель Главы района Репин Ю.Ф)

Администрация Цимлянского района

(Заместитель Главы района Репин Ю.Ф)

Администрация Цимлянского района

(Заместитель Главы района Репин Ю.Ф)


	Ремонт автомобильной дороги «ст.Красноярская – х.Лозной – ст.Лозновская – ст.Камышевская»
Капитальный ремонт автодороги переулок Цимлянский станица Красноярская Цимлянский район 

	
	
	
	
	

	
	Основное меропри​ятие 1.5.:

строительство и реконструкция ав​томобильных до​рог общего пользо​ва​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них
Основное меропри​ятие 1.6.:

проектные работы по строительству и реконструкции ав​томобильных дорог общего пользова​ния местного

	Администрация Цимлянского района

(Заместитель Главы района Репин Ю.Ф)

Администрация Цимлянского района

(Заместитель Главы района Репин Ю.Ф)


	Разработка ПСД на реконструкцию моста через реку Россошь в х.Богатырев
	Перечисление средств
	2015
	350,1
	350,1
	соглашение

	2
	


<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Верно: управляющий делами                                                                                               Н.И. Безбабнов

